image1.emf
                                                                                                                              РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           19.08.2021                                       с. Большие Ключи                                            №   33 - п       О  ликвидации  нерегулированного   пешеходного перехода   расположенного   на ул. Красновых .            В  целях соверш енствование организации транспортного и пешеходного дв и- жения на территории МО Большеключинский сельсовет, на основании Фед е- рального закона от 06.1.02003 № 131  – ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь Уставом  Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края,    П О СТАНОВЛЯЮ:   1.  Ликвидировать нерегулирован н ый пешеходный переход на ул. Красновых,  возле общеобразовательного учреждения МБОУ Большеключинская СОШ №4   В районе дома   № 74  ул. Красновых, в виду  с малой интенсивностью дорог на  территории МО Большеключинский сельсовет .   2. Администрации  Большеключинского  сел ьсовета организовать работы по  ликвидации.     3.   Контроль   з а выполнением  данного  постановления   оставляю  за собой.       4.   Постановление   вс тупает в силу со дня подписания и опубликовании в «Ве- с ти с ела»       Глава  Большеключинского  сельсовета                                                        Т.В. Штоль

_________Microsoft_Word_97_2003.doc
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.08.2021                                  с. Большие Ключи                                     № 33-п

О ликвидации нерегулированного

пешеходного перехода расположенного

на ул. Красновых.

   В целях совершенствование организации транспортного и пешеходного движения на территории МО Большеключинский сельсовет, на основании Федерального закона от 06.1.02003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать нерегулированный пешеходный переход на ул. Красновых, возле общеобразовательного учреждения МБОУ Большеключинская СОШ №4

В районе дома № 74 ул. Красновых, в виду с малой интенсивностью дорог на территории МО Большеключинский сельсовет.

2. Администрации Большеключинского сельсовета организовать работы по ликвидации.

 3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня подписания и опубликовании в «Вести села»

Глава Большеключинского сельсовета                                                    Т.В. Штоль